STGP100N30
Teilenummer STGP100N30
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung IGBT 330V 90A 250W TO220
Verfügbare Menge 865 pcs in stock
Datenblätter STGP100N30.pdf
STGP100N30 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von STGP100N30
Hersteller-Teilenummer STGP100N30 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller STMicroelectronics Beschreibung IGBT 330V 90A 250W TO220
Paket / Fall Tube Verfügbare Menge 865
Spannung - Kollektor-Emitter-
Durchbruch (max) 330V VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.5V @ 15V, 50A
Testbedingung 180V, 25A, 10 Ohm, 15V Td (ein / aus) bei 25 ° C -/134ns
Schaltenergie - Supplier Device-Gehäuse TO-220
Serie STripFET™ Leistung - max 250W
Verpackung Tube Verpackung / Gehäuse TO-220-3
Andere Namen 497-8782-5 Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Eingabetyp Standard
IGBT-Typ - detaillierte Beschreibung IGBT 330V 90A 250W Through Hole TO-220
Strom - Kollektor (Ic) (max) 90A
Vertrauen bestellen. Anfrage STGP100N30: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für STGP100N30
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
STGP10NC60HD IGBT 600V 20A 65W TO220 STMicroelectronics 2686 pcs
STGIPS30C60T-H MOD IPM SLLIMM 30A 600V 25SDIP STMicroelectronics 148 pcs
STGP10NC60KD IGBT 600V 20A 65W TO220 STMicroelectronics 123000 pcs
STGP10NB37LZ IGBT 440V 20A 125W TO220 STMicroelectronics 732 pcs
STGIPS20C60-H MOD IPM SLLIMM 20A 600V 25SDIP STMicroelectronics 500 pcs
STGP10NB60SD IGBT 600V 29A 80W TO220 STMicroelectronics 990 pcs
STGIPS30C60 IGBT IPM MODULE 30A 600V SDIP-25 STMicroelectronics 500 pcs
STGP10M65DF2 IGBT 650V 10A TO-220AB STMicroelectronics 66 pcs
STGP10NC60H IGBT 600V 20A 60W TO220 STMicroelectronics 209 pcs
STGIPS20C60 MOD IPM SLLIMM 20A 600V 25SDIP STMicroelectronics 500 pcs
STGIPS20K60 IGBT IPM MODULE 17A 600V 25SDIP STMicroelectronics 500 pcs
STGIPS20C60T-H MOD IPM SLLIMM 3PHASE 25SDIP STMicroelectronics 500 pcs
STGP10NB60SFP IGBT 600V 23A 25W TO220 STMicroelectronics 3725 pcs
STGP10NB60S IGBT 600V 29A 80W TO220 STMicroelectronics 501 pcs
STGP10H60DF IGBT 600V 20A 115W TO220 STMicroelectronics 16 pcs
STGP10NC60K IGBT 600V 20A 60W TO220 STMicroelectronics 750 pcs
STGIPS30C60-H MOD IPM SLLIMM 30A 600V 25SDIP STMicroelectronics 500 pcs
STGIPS35K60L1 MODULE IPM SLLIMM SDIP-22L STMicroelectronics 129 pcs
STGIPS15C60T-H MOD IPM SLLIMM 3PHASE 25SDIP STMicroelectronics 500 pcs
STGIPS40W60L1 MODULE IPM SLLIMM SDIP-22L STMicroelectronics 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
STGP100N30 Details PDF